
2eme EKIDEN ASPTT DE LA ROCHELLE - 2019-04-28Classement général EKIDEN
Pl. Equipe Total Moy Dos. Clt/Cat Equipier Cat Tps Moy Clt Pl(+/-)

1 120 C SEM / VO2 BESSINES - SEM 02:28:12 17.083 120 1/SE-M

CORENTIN RUDEAU SEM 00:17:54 16.760 4 4

EMILIEN FOUBERT SEM 00:33:08 18.109 1 1 (3)

DIMITRI ROY SEM 00:17:54 16.760 1 1 (0)

JULIEN MIJOUIN MAM 00:34:03 17.621 1 1 (0)

JOHAN PLISSON SEM 00:18:20 16.364 4 1 (0)

ANTHONY PETIT SEM 00:26:53 16.058 8 1 (0)

2 061 C SEM / COGNAC AC - MASCULIN 02:29:46 16.904 61 2/SE-M

ALEXIS LUCAS SEM 00:17:07 17.527 1 1

PHILIPPE BREUILH SEM 00:35:58 16.682 5 3 (-2)

LOIC ARMAND SEM 00:17:54 16.760 2 3 (0)

BENJAMIN SALIOU SEM 00:35:44 16.791 4 3 (0)

JEREMY BRUNAUD SEM 00:17:43 16.933 2 2 (1)

DIMITRI VASLIN SEM 00:25:20 17.041 1 2 (0)

3 032 C SEM / US AIGREFEUILLE - LES GREEN GO 02:31:41 16.691 32 3/SE-M

MICKAEL ROUFFIGNAC MAM 00:18:55 15.859 9 9

FREDERIC CHERDO SEM 00:36:06 16.620 6 6 (3)

YANN GEOFFROY SEM 00:18:25 16.290 4 6 (0)

OLIVIER MAIXANDEAU SEM 00:35:12 17.045 3 4 (2)

GREGORY BOINOT SEM 00:17:30 17.143 1 4 (0)

BASTIEN DESPRETZ SEM 00:25:33 16.896 2 3 (1)

4 115 C SEM / EPA 86 - LES JEUNES 02:31:57 16.661 115 4/SE-M

XAVIER MARTIN SEM 00:17:37 17.029 3 3

SAMUEL LAURET SEM 00:33:42 17.804 2 2 (1)

CLEMENT RIVIERE SEM 00:18:23 16.319 3 2 (0)

CLEMENT MOUSSET SEM 00:36:17 16.537 7 2 (0)

CLINT MICHEL SEM 00:18:29 16.231 5 3 (-1)

DAVID DUTECH SEM 00:27:29 15.708 11 4 (-1)

5 113 C VEM / EPA 86 - LES MASTERS 02:35:47 16.251 113 1/MA-M

ERIC MARCENNE MAM 00:18:26 16.275 6 6

STEPHANE QUARESMA MAM 00:36:06 16.620 7 5 (1)

LUDOVIC BABIN MAM 00:18:28 16.245 5 4 (1)

CLAUDE MARIE MADGELEINE MAM 00:37:43 15.908 15 7 (-3)

NICOLAS COUTANCEAU MAM 00:18:52 15.901 9 6 (1)

DAVID BRIAND MAM 00:26:12 16.477 3 5 (1)

6 106 C SEM / RAC - K'RAC 02:36:45 16.151 106 5/SE-M

JEAN-FRANCOIS BEL ANGE MAM 00:19:00 15.789 10 10

JEROME REGRET SEM 00:36:12 16.575 8 8 (2)

ALAIN CADIOU SEM 00:19:01 15.776 10 7 (1)

ALAIN ESCORIZA-MARTINEZ SEM 00:35:52 16.729 6 6 (1)

AYMERIC DOMINIQUE MAM 00:18:59 15.803 10 5 (1)

QUENTIN THIBAULT SEM 00:27:41 15.594 12 6 (-1)

7 060 C VEM / COGNAC AC - MASTER 02:37:40 16.057 60 2/MA-M

BAPTISTE GIRAUD MAM 00:19:14 15.598 13 13

JEROME KLEIN MAM 00:34:28 17.408 3 4 (9)

LAURENT AUBERT MAM 00:19:40 15.254 13 5 (-1)

MOUSSA MULOT MAM 00:36:17 16.537 8 5 (0)

JEAN-MICHEL PARCELIER MAM 00:20:05 14.938 16 7 (-2)

DAVID PHILIPPOT MAM 00:27:56 15.455 13 7 (0)

8 073 R SEM /  ATHLETISME OLÉRONAIS - TEAM 1 02:41:06 15.715 73 6/SE-M

JEAN BAPTISTE CARRIER SEM 00:18:35 16.143 7 7

ROMAIN LELUYER REDONDEAUD SEM 00:36:34 16.408 9 7 (0)

NICOLAS GAUTIER SEM 00:19:43 15.216 14 8 (-1)

FREDDY GORIN MAM 00:37:03 16.194 11 8 (0)

MAXIME NORMANDIN SEM 00:19:38 15.280 14 8 (0)

KEVIN FOUCRET SEM 00:29:33 14.609 26 8 (0)

9 093 O SEM / LES NIEULOS 02:41:34 15.670 93 7/SE-M

RENÃ‰ HIPEAUX MAM 00:20:39 14.528 26 26

BORIS LAVAUD MAM 00:35:47 16.768 4 9 (17)

ANTOINE BOUCHETOUX MAM 00:18:41 16.057 7 9 (0)

NICOLAS COMTE SEM 00:38:44 15.491 20 9 (0)

MICKAEL VALET SEM 00:20:33 14.599 21 9 (0)

FRANÃ‡OIS GUYON MAM 00:27:10 15.891 9 9 (0)

10 097 O SEM / RUN IN NIORT 1 02:45:18 15.316 97 8/SE-M

ALAIN DEBORDE MAM 00:20:11 14.864 20 20

LAURENT PARENT MAM 00:38:49 15.457 17 12 (8)

RACHID BOUHALI MAM 00:21:23 14.030 28 15 (-3)

PIERRE PHAM VAN SEM 00:37:18 16.086 12 12 (3)

MARINE GAILLARD SEF 00:19:33 15.345 12 10 (2)

LUDOVIC JEGO MAM 00:28:04 15.381 16 10 (0)

11 054 C VEM / MARENNES - LES DÉCAMPANTS 02:46:32 15.202 54 3/MA-M

PHILIPPE JARRIAULT MAM 00:20:00 15.000 18 18

PHILIPPE LOPEZ MAM 00:39:14 15.293 20 14 (4)

PIERRE-JEAN MARIQUE MAM 00:18:59 15.803 9 11 (3)

BENOÃŽT BINSON MAM 00:39:33 15.171 27 13 (-2)

OLIVIER POGET MAM 00:20:17 14.790 19 11 (2)

LAURENT CHAMPEAU MAM 00:28:29 15.156 18 11 (0)

12 107 O SEM / LA ROCHELLE TRIATHLON - LA TEAM 02:46:33 15.201 107 9/SE-M

DAVID NOURAUD SEM 00:18:37 16.115 8 8

HUGO RIPOCHE SEM 00:42:44 14.041 45 24 (-16)

FANNY JOURNAUX ESF 00:21:02 14.263 21 20 (4)

BERTRAND NUN SEM 00:36:35 16.401 9 14 (6)

EMILY BONPAIX MAF 00:20:49 14.412 23 16 (-2)

YOANN RICHARD SEM 00:26:46 16.128 7 12 (4)
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13 132 O SEM / LES RAZMOKET 02:47:26 15.121 132 4/MA-M

JAMES THORION MAM 00:22:03 13.605 34 34

ERIC BOIROUX MAM 00:38:55 15.418 19 20 (14)

JÃ‰RÃ”ME COLLET MAM 00:22:38 13.255 41 23 (-3)

SAMUEL GUÃ‰RIN MAM 00:38:43 15.497 19 23 (0)

THIERRY CHIQUET MAM 00:18:47 15.972 8 17 (6)

DAVID LHOMMEDET MAM 00:26:20 16.394 4 13 (4)

14 101 C SEX / ATHLETISME OLYMPIC PONTOIS - MIXTE 02:47:43 15.095 101 1/SE-X

VERONIQUE GAILLARD MAF 00:25:18 11.858 67 67

MATHIEU DOIGNON SEM 00:37:32 15.986 10 29 (38)

EMMA NIVET SEF 00:21:38 13.867 30 26 (3)

YANN FRUGER SEM 00:34:53 17.200 2 16 (10)

STEPHANE LEPRETRE MAM 00:19:33 15.345 13 13 (3)

VALERIE LERAT MAF 00:28:49 14.981 19 14 (-1)

15 057 O JUM / EETAA 02:48:35 15.017 57 1/JU-M

YANNIS DEHABA JUM 00:19:54 15.075 16 16

HUGO CRESPIN JUM 00:39:17 15.274 21 13 (3)

JEAN RAILLARD JUM 00:19:35 15.319 12 12 (1)

VALENTIN BROCHARD JUM 00:38:45 15.484 21 11 (1)

JULES JACQUIN JUM 00:21:48 13.761 31 14 (-3)

PAUL LOUIS BUYENS JUM 00:29:16 14.751 23 15 (-1)

16 049 O VEM / LA ROCHELLE TRIATHLON MASTER 02:49:00 14.980 49 5/MA-M

OLIVIER JOURNEAUX MAM 00:19:08 15.679 11 11

LAURENT SOYER MAM 00:41:43 14.383 37 19 (-8)

MICKAEL DELAVAUD MAM 00:20:42 14.493 17 18 (1)

NICOLAS DUPEUX MAM 00:37:43 15.908 16 15 (3)

CYRILLE LAMBERT MAM 00:20:27 14.670 20 15 (0)

MIGUEL HOUART MAM 00:29:17 14.742 24 16 (-1)

17 019 R SEX / AC ST PALAIS -  LEZ'INTREPIDES 02:51:27 14.766 19 2/SE-X

VANDY JUNIAT MAF 00:23:00 13.043 49 49

VALERY BERNARD MAM 00:38:07 15.741 14 22 (27)

SYLVIE SIMON MAF 00:23:38 12.694 54 27 (-5)

JEAN-CLAUDE AVRIL MAM 00:37:22 16.057 13 22 (5)

EMILIE DAVID SEF 00:21:23 14.030 27 20 (2)

TRISTAN GENERAUD CAM 00:27:57 15.445 14 17 (3)

18 129 C SEM / RAC - LA RAC'MIX 02:51:50 14.733 129 10/SE-M

PIERRE PONCE MAM 00:21:33 13.921 28 28

NICOLAS LEBRETON SEM 00:37:44 15.901 11 15 (13)

PIERRE LUSSIER CAM 00:20:43 14.481 18 14 (1)

ALAIN MICHARDIERE MAM 00:39:59 15.006 30 17 (-3)

GWILHERM DEBUREAU CAM 00:18:43 16.028 6 12 (5)

CEDRIC BEREZOWSKI MAM 00:33:08 13.029 56 18 (-6)

19 007 O SEX / SMILE  FOULÉES 79 02:52:09 14.706 7 3/SE-X

WILLIAM MALARD MAM 00:17:30 17.143 2 2

PAULINE NOUZILLE SEF 00:39:29 15.196 22 10 (-8)

JENNYFER LACORTE MAF 00:21:59 13.647 37 13 (-3)

LOIC POINSENET MAM 00:42:15 14.201 47 19 (-6)

VALERIE REDIEN MAF 00:20:58 14.308 25 19 (0)

FABRICE MOUSSET MAM 00:29:58 14.406 30 19 (0)

20 121 C SEX / VO2 BESSINES - MIXTE 02:52:44 14.657 121 4/SE-X

NOELLA BOUBET MAF 00:23:03 13.015 52 52

DENIS MACHURA SEM 00:38:30 15.584 15 25 (27)

CATHERINE LUNDGREN MAF 00:21:12 14.151 25 22 (3)

CHRISTOPHE GIRARD MAM 00:38:14 15.693 17 18 (4)

ISABELLE TALBOT MAF 00:23:42 12.658 50 23 (-5)

CYRIL FOUQUET MAM 00:28:03 15.390 15 20 (3)

21 034 R SEM /  US AIGREFEUILLE - LES VERTS TIMBRES 02:53:51 14.563 34 11/SE-M

CEDRIC GAUCHET MAM 00:20:09 14.888 19 19

CEDRIC ALLARD MAM 00:40:11 14.932 28 17 (2)

CHARLES MENANT-CHAVATTE SEM 00:20:56 14.331 19 17 (0)

FLORIAN HAMON SEM 00:42:08 14.241 46 24 (-7)

MICKAEL RAIMON MAM 00:20:07 14.913 18 21 (3)

NICOLAS BOULARNE SEM 00:30:20 14.232 32 21 (0)

22 030 C SEX / US AIGREFEUILLE - FORCE VERTE 02:54:12 14.533 30 5/SE-X

PASCALINE TARDE MAF 00:23:09 12.959 53 53

BRUNO POLLET MAM 00:37:55 15.824 12 21 (32)

AMÃ‰LIE SIMONNET SEF 00:23:12 12.931 47 24 (-3)

ARNAUD DUMONT SEM 00:37:38 15.943 14 21 (3)

MARI IWAKURA SEF 00:21:56 13.678 33 22 (-1)

STÃ‰PHANE GARNIER MAM 00:30:22 14.216 33 22 (0)

23 114 C SEX / EPA 86 - EPALA 02:55:10 14.453 114 1/MA-X

MAGUY RIQUET MAF 00:22:49 13.148 45 45

BRUNO LIEGE MAM 00:41:53 14.326 41 40 (5)

DANIELLE MORISSEAU MAF 00:23:37 12.703 53 39 (1)

OLIVIER FOUGERE MAM 00:39:01 15.378 22 29 (10)

PATRICK PASQUIER MAM 00:17:54 16.760 3 24 (5)

MARIE ETIENNE MAF 00:29:56 14.422 29 23 (1)

24 056 O SEM / TEAM OJ COACHING 02:55:39 14.413 56 12/SE-M

CHRISTOPHER TREMINE SEM 00:19:08 15.679 12 12

FABIEN MILLASSEAU SEM 00:38:05 15.755 13 11 (1)

SYLVAIN DE LY MAM 00:23:54 12.552 60 16 (-5)

TEDDY MOREAU SEM 00:40:18 14.888 31 20 (-4)

LAURENT CROISE MAM 00:20:36 14.563 22 18 (2)

FABRICE ALBEAU MAM 00:33:38 12.835 65 24 (-6)
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25 125 R SEM / VO2 BESSINES - SEM 02:55:51 14.397 125 6/MA-M

GILLES RUDEAU MAM 00:20:35 14.575 23 23

JACQUES CHARNOLE MAM 00:41:47 14.360 38 27 (-4)

YVES LANDRY MAM 00:22:44 13.196 42 28 (-1)

ANTHONY ANQUETIL MAM 00:40:52 14.682 34 26 (2)

FRANKIE BOUBET MAM 00:20:50 14.400 24 27 (-1)

FRANCOIS PLAUD SEM 00:29:03 14.861 21 25 (2)

26 071 C SEF / BORDEAUX ATHLE 02:56:20 14.357 71 1/SE-F

MARGOT MEILLOUR SEF 00:20:36 14.563 24 24

FLORINE CHASLIN SEF 00:40:05 14.969 27 18 (6)

NAJIA DANIEL MAF 00:21:58 13.657 36 21 (-3)

MAIWENN PIRIOU SEF 00:42:22 14.162 48 25 (-4)

SOPHIE BANEY MAF 00:21:39 13.857 29 25 (0)

LAURA SIBE SEF 00:29:40 14.552 27 26 (-1)

27 018 O SEM / LES RUNNERS DU CAP 02:57:14 14.285 18 13/SE-M

DAMIEN ANDRE SEM 00:22:56 13.081 47 47

JEREMY TRICHET SEM 00:43:21 13.841 52 48 (-1)

ROMAIN NOIREAUD SEM 00:19:44 15.203 15 30 (18)

YOANN CARBONNEAU SEM 00:41:39 14.406 43 30 (0)

VINCENT SALARDAINE SEM 00:20:06 14.925 17 29 (1)

RENAUD RADUCANU SEM 00:29:28 14.650 25 27 (2)

28 092 O SEM / LES TRUFFES 02:57:19 14.278 92 14/SE-M

LILIAN CHARDAT JUM 00:22:28 13.353 37 37

RODRIGUE GOUIONNET SEM 00:38:49 15.457 18 23 (14)

ALEXANDRE PESTEL SEM 00:23:04 13.006 46 25 (-2)

VINCENT HERVE SEM 00:44:05 13.611 58 34 (-9)

YOHAN CHARDAT MAM 00:22:09 13.544 34 31 (3)

STEPHANE AUTIN MAM 00:26:44 16.148 6 28 (3)

29 083 O SEF / LES FILLES DE LA ROCHELLE TRIATHLON 02:57:35 14.256 83 2/SE-F

ELISE DELAROCHE JUF 00:22:45 13.187 43 43

FANNY BOULEY SEF 00:41:05 14.604 31 35 (8)

AMÃ‰LINE SOUNN ESF 00:22:34 13.294 40 32 (3)

ADELINE BEAUCHET SEF 00:41:30 14.458 41 32 (0)

LISA DELAGARDE JUF 00:19:56 15.050 15 30 (2)

BÃ‰RENGÃˆRE MARTEL SEF 00:29:45 14.511 28 29 (1)

30 103 R SEM / ATHLETISME TONNACQUOISE - ZETHOR TEAM 02:58:02 14.220 103 15/SE-M

HUGUES DINARD MAM 00:22:57 13.072 48 48

MICKAEL CHAUVEAU SEM 00:45:13 13.269 70 55 (-7)

ELIOTT GUENARD CAM 00:22:51 13.129 44 49 (6)

THIERRY PARTHONNAUD MAM 00:40:55 14.664 35 43 (6)

TRISTAN GUYOT CAM 00:18:44 16.014 7 32 (11)

GAEL GUENARD MAM 00:27:22 15.775 10 30 (2)

31 037 C SEF / US AIGREFEUILLE - THE GREEN GIRLS 02:59:17 14.121 37 3/SE-F

VALÃ‰RIE CANTIN MAF 00:20:23 14.718 22 22

AUDE BARON SEF 00:43:22 13.836 53 34 (-12)

MURIELLE BOUARD MAF 00:21:40 13.846 31 29 (5)

AURÃ‰LIE DESMOTTES SEF 00:44:38 13.443 64 38 (-9)

FABIENNE ZÃ‰LIE MAF 00:22:36 13.274 39 38 (0)

NATHALIE BARRIQUAND MAF 00:26:38 16.209 5 31 (7)

32 089 O SEM / BOBBIA RUNNING CLUB 02:59:37 14.095 89 16/SE-M

KEVIN CHARRIAU SEM 00:19:32 15.358 14 14

GUILLAUME TOFFOLETTI SEM 00:43:16 13.867 51 28 (-14)

FRANCK CHARPENTIER SEM 00:19:21 15.504 11 19 (9)

FABIEN JUSTON MAM 00:44:14 13.564 60 27 (-8)

YOAN VERGARA SEM 00:20:59 14.297 26 28 (-1)

BENOIT FÃ‰TIVEAU SEM 00:32:15 13.386 45 32 (-4)

33 122 C SEM / ATHLETISME OLYMPIC PONTOIS - SEM 03:00:36 14.018 122 17/SE-M

ALEXANDRE RICARD SEM 00:21:43 13.814 29 29

SYLVAIN PAVIE MAM 00:43:42 13.730 57 41 (-12)

DIDIER GAILLARD MAM 00:21:15 14.118 26 33 (8)

JEAN YVES MONTEAU MAM 00:42:50 14.008 53 36 (-3)

GREGORY BOULNOIS MAM 00:21:54 13.699 32 33 (3)

RICHARD FOREL SEM 00:29:12 14.784 22 33 (0)

34 020 R SEX / AC ST PALAIS -LES DIABLES DE ST PALAIS 03:01:38 13.939 20 6/SE-X

DELPHINE CHALLANGE MAF 00:22:43 13.206 42 42

YANN FIORETTI SEM 00:42:57 13.970 46 45 (-3)

LAURENCE MANDIN MAF 00:23:49 12.596 57 44 (1)

SIMON GRILLY SEM 00:39:10 15.319 23 35 (9)

FABIENNE LEBESLE AVRIL MAF 00:22:58 13.062 43 35 (0)

LAURENT JUNIAT MAM 00:30:01 14.382 31 34 (1)

35 059 C SEF / COGNAC AC - FILLES 03:03:16 13.814 59 4/SE-F

EVA EMEILLANT SEF 00:22:38 13.255 41 41

MARIELLE DUTHOIT MAF 00:42:59 13.959 47 43 (-2)

NADIA AUGIRON BARUSSEAU MAF 00:21:47 13.772 33 37 (6)

TATIANA LEITE DA SILVA SEF 00:39:53 15.044 29 28 (9)

MAUD GUIBAULT MAF 00:24:45 12.121 61 36 (-8)

LOETITIA BAUDET SEF 00:31:14 13.822 37 35 (1)

36 063 R SEX / ASPTT LA ROCHELLE 03:05:09 13.674 63 7/SE-X

VÃ‰RONIQUE GUERRY MAF 00:20:37 14.551 25 25

ANTHOUMANI SOUFFOU SEM 00:41:15 14.545 34 26 (-1)

CATHY VALLET MAF 00:24:16 12.363 62 31 (-5)

ROMAIN BELUTAUD SEM 00:41:32 14.446 42 31 (0)

ISALINE DEBROISE SEF 00:23:50 12.587 51 34 (-3)

ERIC ELOY MAM 00:33:39 12.829 66 36 (-2)
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37 010 O SEM / LA ROCHELLE TRIATHLON - 1267 03:05:09 13.674 10 7/MA-M

LOIC GUYARD MAM 00:22:06 13.575 35 35

MARC BELLINO MAM 00:41:13 14.557 32 33 (2)

ISABELLE SOUCHET MAF 00:23:46 12.623 56 35 (-2)

BRUNO AUDEBRAND MAM 00:41:09 14.581 36 33 (2)

NATHALIE LE PICARD MAF 00:24:17 12.354 55 37 (-4)

LUDOVIC CHARRON MAM 00:32:38 13.229 49 37 (0)

38 100 O SEM / LES GAUTIER 03:06:43 13.559 100 18/SE-M

PABLO GAUTIER CAM 00:19:57 15.038 17 17

FABRICE GAUTIER SEM 00:39:29 15.196 23 16 (1)

NATHAN GAUTIER CAM 00:18:43 16.028 8 10 (6)

FREDDY GAUTIER MAM 00:35:50 16.744 5 10 (0)

STÃ‰PHANIE GAUTIER MAF 00:32:46 9.156 122 26 (-16)

NATACHA GAUTIER MAF 00:39:58 10.802 110 38 (-12)

39 053 C SEF / MARENNES - LES CAMPANELLES 03:07:08 13.529 53 5/SE-F

NATHALIE HIRIBARREN MAF 00:23:00 13.043 50 50

LUCIE PEINAUD SEF 00:43:05 13.926 48 46 (4)

BETTY FILLATREAU MAF 00:23:25 12.811 50 45 (1)

GAÃ‰LANE SEUREAU MAF 00:41:20 14.516 37 41 (4)

CÃ‰LINE VERGNAUD MAF 00:22:51 13.129 40 39 (2)

MATHILDE BINSON JUF 00:33:27 12.906 58 39 (0)

40 008 O SEX / DESPACITO 03:07:52 13.476 8 8/SE-X

MYLÃˆNE ROCHETEAU SEF 00:26:13 11.443 79 79

MÃ‰LANIE MARTIN SEF 00:42:01 14.280 43 57 (22)

JÃ‰RÃ”ME LEBRETON MAM 00:19:58 15.025 16 38 (19)

JÃ‰RÃ”ME SAULNIER SEM 00:48:45 12.308 92 55 (-17)

BÃ‰ATRICE HOAREAU MAF 00:22:28 13.353 37 49 (6)

THOMAS COPIN SEM 00:28:27 15.174 17 40 (9)

41 047 E SEM  / SOMELEC -  LES SOMALIENS 03:08:07 13.458 47 19/SE-M

SEBASTIEN POINDRON MAM 00:26:28 11.335 80 80

SEBASTIEN AUDINEAU MAM 00:40:37 14.772 30 51 (29)

FREDERIC TRICARD MAM 00:27:21 10.969 95 60 (-9)

WILLY PRAUD MAM 00:39:42 15.113 28 50 (10)

ALEXANDRE BRESKE MAM 00:23:00 13.043 44 43 (7)

CHRISTOPHE GUIGNOUARD SEM 00:30:59 13.933 36 41 (2)

42 116 R SEX / EPA 86 - LES EPANOUIS 03:08:12 13.452 116 9/SE-X

JULIEN COMPAGNON SEM 00:18:25 16.290 5 5

GILLES MOINE MAM 00:44:29 13.488 63 30 (-25)

ALEXIA GERBAUD SEF 00:27:34 10.883 97 48 (-18)

JEAN-MARIE GAILLARD MAM 00:40:43 14.736 32 42 (6)

AUDREY MOUTTET SEF 00:25:28 11.780 73 40 (2)

VINCENT THIAUDIERE MAM 00:31:33 13.683 39 42 (-2)

43 094 E SEM / SMART RX 1 03:09:14 13.379 94 20/SE-M

RAYNALD BUQUET MAM 00:28:27 10.545 93 93

JEROME LEVEILLE SEM 00:41:14 14.551 33 64 (29)

JACKY BANT MAM 00:21:40 13.846 32 50 (14)

SEBASTIEN LAMACHE SEM 00:41:25 14.487 38 44 (6)

CHRISTOPHE ARON MAM 00:24:51 12.072 66 45 (-1)

JEROME PORCHET MAM 00:31:37 13.654 40 43 (2)

44 111 R SEM / EPA 86 - EPATATI 03:09:39 13.349 111 8/MA-M

PIERRE HURON MAM 00:24:31 12.237 58 58

PASCAL MORISSEAU MAM 00:38:38 15.531 16 31 (27)

LYDIANE LAYET-DAURON MAF 00:25:46 11.643 71 42 (-11)

EMMANUEL MARTIN MAM 00:40:46 14.718 33 37 (5)

ESTHER THOMAS MAF 00:28:12 10.638 98 47 (-10)

LAURENT LESSOUS MAM 00:31:46 13.590 41 44 (3)

45 031 C CAM / ASPTT LA ROCHELLE  LES JAUNES ET NOIRS 03:09:54 13.332 31 1/CA-M

HUGO VALIN CAM 00:22:33 13.304 39 39

SELIM BARGUI CAM 00:41:54 14.320 42 39 (0)

THOMAS LEBEAU CAM 00:22:19 13.443 38 34 (5)

ANDRIS TRAINEAU CAM 00:46:17 12.964 76 46 (-12)

SIMON LAUBRETON CAM 00:24:17 12.354 56 44 (2)

NOLAN BUCHET CAM 00:32:34 13.256 47 45 (-1)

46 075 R SEM / ATHLETISME OLÉRONAIS - TEAM 3 03:10:37 13.282 75 21/SE-M

MOHAMED HAMIDINE MAM 00:22:26 13.373 36 36

BENJAMIN JAUFRY SEM 00:41:37 14.417 36 37 (-1)

ROMAIN BOUFFIL SEM 00:23:12 12.931 48 36 (1)

JOEL PANES MAM 00:46:19 12.954 77 47 (-11)

NICOLAS COUFFIGNAL MAM 00:23:26 12.802 47 41 (6)

CYRIL PAJOT MAM 00:33:37 12.842 63 46 (-5)

47 033 O SEM / L'UN SUR L'AUTRE 03:11:31 13.219 33 22/SE-M

ANTHONIN FONTAINE SEM 00:19:45 15.190 15 15

DAVID RUPPIN SEM 00:43:33 13.777 54 32 (-17)

SANDRINE TRUAUD MAF 00:26:01 11.531 76 43 (-11)

ERIC DE PRAT SEM 00:41:25 14.487 39 40 (3)

EMMANUELLE ROBLIN GOUSSEAU MAF 00:26:16 11.421 80 42 (-2)

LAURENT MONTMORY MAM 00:34:31 12.507 73 47 (-5)

48 052 R VEM / MARENNES - LES CAMPAGNARDS 03:12:01 13.185 52 9/MA-M

ERIC GENNESSON MAM 00:22:36 13.274 40 40

FRÃ‰DÃ‰RIC BETFORT MAM 00:44:14 13.564 60 50 (-10)

GRÃ‰GORY PECQUENARD MAM 00:21:48 13.761 35 40 (10)

PATRICK VIOLET-MARTIN MAM 00:45:07 13.299 70 48 (-8)

CHRISTOPHE POCHON MAM 00:25:40 11.688 76 50 (-2)

PATRICE SIMOES MAM 00:32:36 13.242 48 48 (2)
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49 072 O SEM / GREFFON 20 20 03:13:04 13.113 72 23/SE-M

VICTORIEN DROGOU SEM 00:23:02 13.025 51 51

XAVIER MARCOS SEM 00:44:29 13.488 64 52 (-1)

CLEMENT BRUNAULT SEM 00:27:00 11.111 91 62 (-10)

MATTHIEU COUTY MAM 00:43:59 13.642 57 57 (5)

LUC AUDIN SEM 00:24:07 12.440 54 56 (1)

JULIEN CHARTIER SEM 00:30:27 14.177 34 49 (7)

50 079 R SEM / C.A.C - CAC A EAU 03:14:01 13.049 79 24/SE-M

ARNAUD BRUNET MAM 00:25:34 11.734 73 73

SEBASTIEN CAMPOS MAM 00:46:47 12.825 76 73 (0)

AURORE GABOREAU SEF 00:24:51 12.072 63 75 (-2)

FRANCOIS CZYZYSZYN MAM 00:43:26 13.814 55 62 (13)

CAROLE PERROUAULT MAF 00:22:52 13.120 41 58 (4)

OLIVIER COGNE MAM 00:30:31 14.146 35 50 (8)

51 124 O SEM / ACPEM 03:15:11 12.971 124 25/SE-M

FRANCKY COUPEAU MAM 00:23:55 12.544 56 56

JEAN-FRANCOIS MISSOU SEM 00:43:38 13.751 56 53 (3)

PIERRE DROUAULT SEM 00:21:16 14.107 27 41 (12)

SERGE MERCIER MAM 00:44:06 13.605 59 45 (-4)

MURIEL TRIVIDIC MAF 00:27:38 10.856 94 51 (-6)

LAETITIA HERAULT MAF 00:34:38 12.465 74 51 (0)

52 112 R SEX / EPA 86 - EPATATA 03:15:28 12.952 112 10/SE-X

CHLOE LUCAS-VIGNER SEF 00:29:47 10.073 107 107

ALEXANDRE LAROCHE SEM 00:47:00 12.766 79 93 (14)

CECILE DERIEN SEF 00:26:55 11.146 89 92 (1)

RICHARD CARTEAUD MAM 00:39:10 15.319 24 70 (22)

MATHIEU DELAVAL SEM 00:19:03 15.748 11 54 (16)

KARINE MOINE MAF 00:33:33 12.867 60 52 (2)

53 026 O SEX / MAIS PAS SI VITE 03:15:40 12.939 26 11/SE-X

AURELIE MARIA SEF 00:24:34 12.212 59 59

RODOLPHE BERTHELOT SEM 00:39:52 15.050 26 38 (21)

CARINE CHURLAUD BONIFAIT MAF 00:31:17 9.590 121 68 (-30)

GAEL FAGOT SEM 00:39:20 15.254 25 53 (15)

MARION BRIAUD SEF 00:27:01 11.104 90 55 (-2)

SIDNEY MARIA SEM 00:33:36 12.848 62 53 (2)

54 050 O SEX / RUN SWIM & CO'ACHING 1 03:15:40 12.939 50 12/SE-X

FAUSTINE DURAND SEF 00:22:01 13.626 32 32

JÃ‰ROME DEPIETS SEM 00:41:50 14.343 40 36 (-4)

SANDRINE SICOT SEF 00:25:51 11.605 73 46 (-10)

CYRILLE COMBAUD SEM 00:44:35 13.458 63 51 (-5)

DORIAN COLLIER SEM 00:23:33 12.739 48 46 (5)

LAETITIA GUILLET SEF 00:37:50 11.411 97 54 (-8)

55 012 O SEF / LA ROCHELLE TRIATHLON - TRI GIRLS 03:15:50 12.928 12 6/SE-F

MAGALI DEIXONNE MAF 00:21:07 14.207 27 27

BEATRICE IKEN MAF 00:47:10 12.721 81 58 (-31)

SYLVIE MAHE MAF 00:25:42 11.673 69 58 (0)

JULIE METAIS SEF 00:42:46 14.030 52 54 (4)

VIRGINIE MAYENDI MAF 00:24:58 12.016 68 52 (2)

JACQUELINE REGNIER MAF 00:34:07 12.654 69 55 (-3)

56 051 R SEX / MARENNES - LES AMPATHIQUES 03:15:54 12.923 51 13/SE-X

MARIE-ANNE CHAMPEAU MAF 00:25:58 11.553 77 77

JÃ‰RÃ‰MY VETOIS SEM 00:39:37 15.145 24 42 (35)

KARINE DELGUEL MAF 00:28:58 10.357 108 63 (-21)

PIERRE ETCHEBER SEM 00:39:22 15.241 26 49 (14)

ALEXANDRA SALIERNO MAF 00:30:07 9.961 113 61 (-12)

LAURENT FRÃ‰MONT MAM 00:31:52 13.547 43 56 (5)

57 036 O VEM / LES DANGERS ISOLÉS 03:16:25 12.889 36 10/MA-M

SEBASTIEN PINEL MAM 00:24:27 12.270 57 57

THIERRY CREPAIN MAM 00:44:52 13.373 67 62 (-5)

CLÃ‰MENT DE TINTENIAC MAM 00:26:11 11.458 80 67 (-5)

NICOLAS BUCHET MAM 00:44:28 13.493 62 59 (8)

DENYS SIMON MAM 00:23:34 12.730 49 59 (0)

PHILIPPE KEDZIORA MAM 00:32:53 13.128 53 57 (2)

58 014 O SEM / LES PETITES FOULEES 03:19:06 12.716 14 26/SE-M

SARA CHAFIL SEF 00:27:46 10.804 86 86

SLIMANE BENLARABI SEM 00:45:11 13.279 69 78 (8)

RAPHAÃ‹L FERRAND SEM 00:23:34 12.730 52 72 (6)

GUILLAUME TABANOU ESM 00:44:41 13.428 65 63 (9)

JEREMY CHAPRON SEM 00:24:47 12.105 63 62 (1)

ANTOINE RENAUDIN SEM 00:33:07 13.036 55 58 (4)

59 127 O SEM / LL.NATHAN 2 03:19:14 12.707 127 27/SE-M

LAURA MOREL SEF 00:30:12 9.934 111 111

ALEXANDRE OLLIVIER SEM 00:42:32 14.107 44 76 (35)

JEAN CHRISTOPHE SOIN SEM 00:20:59 14.297 20 56 (20)

NORMAN DOLIVET SEM 00:47:49 12.548 88 64 (-8)

FREDERIC JOUAN MAM 00:28:53 10.387 107 75 (-11)

MAEL JOUAN SEM 00:28:49 14.981 20 59 (16)

60 110 E SEM / DUFOUR YACHTS 03:19:49 12.670 110 28/SE-M

MIKAÃ‹L DENIS MAM 00:25:32 11.749 72 72

JEAN-FRANCOIS DEHILLOTTE MAM 00:48:07 12.470 85 82 (-10)

DIMITRI CAILLER SEM 00:21:33 13.921 29 65 (17)

JOHAN LE SAUX MAM 00:43:42 13.730 56 58 (7)

RODOLPHE AUVINET MAM 00:23:54 12.552 52 57 (1)

VIOLAINE SAILLANT SEF 00:37:01 11.662 89 60 (-3)
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61 066  O SEM / LES INCORUPTIBLES 03:20:04 12.654 66 11/MA-M

ALAIN GOUMARD MAM 00:22:48 13.158 44 44

SYLVAIN COROLEUR MAM 00:43:50 13.688 58 49 (-5)

NATHALIE BASTIN MAF 00:23:25 12.811 51 47 (2)

MALICK SALL MAM 00:50:00 12.000 99 60 (-13)

REGINE COSSIAUX MAF 00:28:29 10.532 104 66 (-6)

PHILIPPE MARTINAT MAM 00:31:32 13.690 38 61 (5)

62 069 O SEX / RUN & WALK 03:20:18 12.640 69 14/SE-X

STÃ‰PHANIE COURNET MAF 00:31:51 9.419 121 121

RENÃ‰ COURNET MAM 00:39:37 15.145 25 71 (50)

AURÃ‰LIE FERNANDES SEF 00:24:58 12.016 65 71 (0)

PHILIPPE FERNANDES MAM 00:45:06 13.304 68 65 (6)

NOÃ‰MIE MORTEAU SEF 00:25:14 11.889 70 63 (2)

FRÃ‰DERIC GARNIER SEM 00:33:32 12.874 59 62 (1)

63 025 O SEM / LES LIBOURNAIS 03:20:33 12.624 25 29/SE-M

HUGO TANGUY CAM 00:21:49 13.751 31 31

MATTHIEU TANGUY JUM 00:44:25 13.508 62 47 (-16)

WILFRIED TANGUY SEM 00:27:18 10.989 94 55 (-8)

FLORENT TANGUY MAM 00:36:35 16.401 10 39 (16)

SANDRA TANGUY MAF 00:28:28 10.539 103 48 (-9)

CAMILLE GARCIAS ESF 00:41:58 10.287 120 63 (-15)

64 064 R SEX / AL PERIGNY ROMPSAY - LES ROMUS 03:20:56 12.600 64 15/SE-X

LAURENCE BLOUQUIN MAF 00:28:31 10.520 94 94

FREDERIC LACROIX MAM 00:47:56 12.517 83 91 (3)

NADIA PEQUIN MAF 00:27:40 10.843 98 93 (-2)

GREGORY TOULISSE SEM 00:38:26 15.611 18 68 (25)

STEPHANE BLOUQUIN MAM 00:25:15 11.881 71 65 (3)

CAMILLE LE BOZEC SEF 00:33:08 13.029 57 64 (1)

65 117 R SEF / EPA 86 - LES LIONNES 03:20:56 12.600 117 7/SE-F

CLAIRE CRAOUYEUR SEF 00:22:29 13.343 38 38

AXELLE BARNAS MAF 00:45:24 13.216 72 54 (-16)

STEPHANIE LIMOUSIN MAF 00:23:39 12.685 55 52 (2)

MARYNE GUILBOT ESF 00:46:53 12.798 84 56 (-4)

AUDREY SORIN ESF 00:25:11 11.913 69 60 (-4)

SOPHIE MORISSET MAF 00:37:20 11.563 94 65 (-5)

66 099 O SEM / LES COUREURS BIO 03:21:36 12.558 99 30/SE-M

ANNABELLE VILLECOSSE SEF 00:25:10 11.921 64 64

TONY TOURANCHEAU MAM 00:46:29 12.908 75 72 (-8)

STEPHANE COINDEAU MAM 00:22:59 13.053 45 64 (8)

TONY ROUCHE MAM 00:47:22 12.667 85 67 (-3)

ALAIN JOYEAU MAM 00:26:56 11.139 88 69 (-2)

FRANCK SIFFERT MAM 00:32:40 13.215 51 66 (3)

67 085 O SEX / LES NICHABAUD EN BASKET 03:22:19 12.514 85 16/SE-X

OLIVIER NICOU MAM 00:25:13 11.897 65 65

GAÃ‹TAN AUDEBAUD JUM 00:40:25 14.845 29 44 (21)

MILA CHAIGNEAU JUF 00:27:45 10.811 99 54 (-10)

RAPHAÃ‹L AUDEBAUD MAM 00:41:26 14.481 40 52 (2)

ELSA NICOU JUF 00:26:54 11.152 87 53 (-1)

CÃ‰CILIA AUDEBAUD SEF 00:40:36 10.633 115 67 (-14)

68 017 O SEX / LES INFGENIEUTHERAPEUTES 03:22:36 12.496 17 17/SE-X

JUSTINE PRAUD SEF 00:29:35 10.141 104 104

MATHIEU COUTON SEM 00:44:48 13.393 66 85 (19)

CLAIRE MORTEAU- PAQUEREAU MAF 00:29:18 10.239 112 91 (-6)

FRANCOIS PRAUD SEM 00:41:49 14.348 44 78 (13)

ELODIE GUIET SEF 00:24:22 12.312 57 73 (5)

ADRIEN MABY SEM 00:32:44 13.188 52 68 (5)

69 027 O SEX / COURIR EN PAYS MARANDAIS 03:22:59 12.472 27 18/SE-X

LAETICIA METCALFE MAF 00:24:36 12.195 60 60

SYLVAIN LEBEAU SEM 00:43:34 13.772 55 56 (4)

CARLA CARVALHO MAF 00:26:17 11.414 82 61 (-5)

OLIVIER BOBINET MAM 00:47:22 12.667 86 66 (-5)

ANAELLE LEBEAU SEF 00:29:20 10.227 110 78 (-12)

PHILIPPE BRIATTE MAM 00:31:50 13.561 42 69 (9)

70 105 O SEM / LES MOJITOS 03:23:03 12.468 105 31/SE-M

VINCENT HERARD MAM 00:25:51 11.605 76 76

XAVIER BAUDET MAM 00:43:12 13.889 49 61 (15)

ALAIN GARLOPEAU MAM 00:25:07 11.944 66 59 (2)

MARION GAUMET SEF 00:48:41 12.325 91 69 (-10)

VALERIE HUMEAU MAF 00:24:29 12.253 58 64 (5)

DAVID SATONY MAM 00:35:43 12.087 78 70 (-6)

71 104 O SEM / LES BLOODY MARY 03:23:03 12.468 104 32/SE-M

BRUNO LE VALER MAM 00:21:46 13.783 30 30

STEPHANE DUPIN MAM 00:46:55 12.789 77 59 (-29)

DAN PAPOT MAM 00:24:11 12.405 61 53 (6)

PHILIPPE POULIQUEN MAM 00:54:14 11.063 113 80 (-27)

LUDOVIC PAILLE SEM 00:21:45 13.793 30 68 (12)

JEAN-CLAUDE BRANGER MAM 00:34:12 12.623 70 71 (-3)

72 016 O SEM / LES ROBINS DES BOIS 2 03:24:48 12.362 16 33/SE-M

BRIGITTE NAYRAC MAF 00:25:17 11.866 66 66

CEDRIC FAVRE SEM 00:45:26 13.206 73 69 (-3)

SEBASTIEN PILET MAM 00:26:18 11.407 84 74 (-5)

ERIC BERTON MAM 00:46:28 12.912 79 74 (0)

SANDRINE NAYRAC MAF 00:28:24 10.563 101 79 (-5)

PATRICE GUERIN MAM 00:32:55 13.115 54 72 (7)
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73 074 R SEF / ATHLETISME OLÉRONAIS - TEAM 2 03:24:55 12.355 74 8/SE-F

JOCELYNE PEPONNET MAF 00:25:21 11.834 68 68

LUCIA MARINO SEF 00:49:00 12.245 88 84 (-16)

VANESSA DUROCHER SEF 00:23:19 12.866 49 76 (8)

CORINNE PANES MAF 00:49:07 12.216 94 79 (-3)

ISABELLE GIMENEZ MAF 00:22:32 13.314 38 70 (9)

BARBARA DESNOYER MAF 00:35:36 12.126 76 73 (-3)

74 081 O SEX  / ASND - MIXTE 03:25:45 12.305 81 19/SE-X

CAMILLE DURAND SEF 00:29:51 10.050 109 109

DENIS JACOB MAM 00:41:24 14.493 35 70 (39)

NATHALIE BARBOT MAF 00:29:31 10.164 113 80 (-10)

DAVID RENOU MAM 00:42:23 14.157 49 72 (8)

SOPHIE TRAINEAU MAF 00:28:53 10.387 108 80 (-8)

CLEMENT DURAND SEM 00:33:43 12.804 67 74 (6)

75 046 O SEX / LES SANG COMPLEXE 03:26:00 12.290 46 20/SE-X

VALERIE SCHILLING MAF 00:26:03 11.516 78 78

ROMAIN RAMOS MAM 00:44:09 13.590 59 67 (11)

FREDERIC SCHILLING MAM 00:26:10 11.465 79 70 (-3)

EMMANUEL LEMARIE SEM 00:46:33 12.889 81 71 (-1)

LAUREDANA ARNEAU MAF 00:26:45 11.215 84 72 (-1)

EDITH BESSON SEF 00:36:20 11.882 84 75 (-3)

76 043 O SEM / LES RUN ECLAIRS 03:26:24 12.266 43 12/MA-M

LAURENT CHATEAU MAM 00:23:10 12.950 54 54

CLAUDINE NEGRIER MAF 00:49:28 12.129 91 75 (-21)

BENOIT SEGUIN MAM 00:21:10 14.173 24 57 (18)

JANY-PIERRE DRUGEON MAM 00:50:43 11.830 102 76 (-19)

STEPHANIE SEGUIN MAF 00:24:48 12.097 64 71 (5)

DANIEL DAUNAS MAM 00:37:05 11.641 91 76 (-5)

77 004 O SEM / LES TROTTEURS 03:26:33 12.257 4 34/SE-M

PATRICK BELOT MAM 00:25:23 11.819 69 69

GREGORY GANCEL SEM 00:45:06 13.304 68 68 (1)

PHILIPPE DUBOIS MAM 00:24:54 12.048 64 66 (2)

STEPHANE FILLAUX MAM 00:45:11 13.279 72 61 (5)

FRANCIS ROGEON MAM 00:28:08 10.664 97 67 (-6)

JEAN-LUC BABIN MAM 00:37:51 11.406 98 77 (-10)

78 096 O SEM / LES VIVIANOS 03:26:51 12.239 96 35/SE-M

CHRISTOPHE PRIEUR MAM 00:29:43 10.095 106 106

BRUNO VIGNERON MAM 00:49:07 12.216 89 97 (9)

VINCENT GARDAIS MAM 00:21:08 14.196 23 78 (19)

MATHIAS RICCO MAM 00:44:59 13.338 67 77 (1)

MATHIEU PIRO MAM 00:25:36 11.719 75 77 (0)

MAEL RICHARD SEM 00:36:18 11.893 83 78 (-1)

79 091 O SEX / CELIA ET SES CHARRUES...EPISODE 2 !!! 03:27:05 12.226 91 21/SE-X

ELODIE BELLET SEF 00:29:28 10.181 103 103

STEPHANE NERAUD MAM 00:46:56 12.784 78 90 (13)

CHARLINE EVZLINE SEF 00:25:52 11.598 74 87 (3)

JORDAN CADILLON SEM 00:41:58 14.297 45 75 (12)

MANUELA NERAUD MAF 00:25:53 11.590 77 74 (1)

FREDERIC COUTANT MAM 00:36:58 11.678 87 79 (-5)

80 108 O SEF SUNDAY RUNNERS 03:27:08 12.223 108 9/SE-F

CECILE BERNARD MAF 00:25:35 11.726 74 74

ANNIE LECLERC MAF 00:49:35 12.101 93 88 (-14)

GAELLE BRUN MAF 00:26:50 11.180 87 85 (3)

CLAIRE KETCHUM SEF 00:45:06 13.304 69 81 (4)

EMMANUELLE RIGOLOT MAF 00:23:22 12.839 46 76 (5)

CAROLINE FOEDIT MAF 00:36:40 11.774 85 80 (-4)

81 065 R SEM / AL PERIGNY ROPSAY - LES ROMULUS 03:27:29 12.202 65 13/MA-M

MARTINE SARDET MAF 00:27:37 10.863 84 84

DAVID LAUSSEL MAM 00:49:09 12.208 90 92 (-8)

EVELYNE JOUSSAUME MAF 00:28:55 10.375 107 97 (-5)

DOMINIQUE JOUSSAUME MAM 00:45:09 13.289 71 91 (6)

THIERRY MARTINAT MAM 00:23:06 12.987 45 83 (8)

ALAIN BAILLARGEAU MAM 00:33:33 12.867 61 81 (2)

82 015 O SEX / LES BRAS CASS 03:28:44 12.129 15 22/SE-X

ARNAUD BOUYER MAM 00:22:53 13.110 46 46

LAURIE DESBOIS SEF 00:55:24 10.830 116 96 (-50)

PERRINE MORIN-BLIECK SEF 00:23:49 12.596 58 86 (10)

ALEXANDRE VIOLEAU MAM 00:46:29 12.908 80 83 (3)

SOPHIE MORY SEF 00:27:45 10.811 95 87 (-4)

FABIEN MORIN MAM 00:32:24 13.324 46 82 (5)

83 126 R SEF / VO2 BESSINES - SEF 03:31:16 11.983 126 10/SE-F

SONIA FOUQUET MAF 00:24:41 12.154 61 61

ROXANE AUGE SEF 00:47:50 12.544 82 74 (-13)

CORINNE BEDEL MAF 00:26:07 11.487 78 77 (-3)

DAISY PARTAUD MAF 00:50:47 11.815 103 86 (-9)

CAMILLE SABOUREAU ESF 00:24:45 12.121 62 84 (2)

SOPHIE WILLAERT SEF 00:37:06 11.636 93 83 (1)

84 086 O SEM / TEAM MARLI 03:32:13 11.930 86 14/MA-M

SABINE LEGUAY MAF 00:22:01 13.626 33 33

FABRICE RABOTEAU MAM 00:48:06 12.474 84 66 (-33)

JULES CHOGNOT CAM 00:26:30 11.321 86 73 (-7)

KARIM MAROLLEAU MAM 00:53:06 11.299 110 89 (-16)

LUC CHOGNOT MAM 00:22:53 13.110 42 81 (8)

MARTIN RABOTEAU JUM 00:39:37 10.897 109 84 (-3)
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85 023 R SEX / AC ST PALAIS - LA TRIBU DES CHIHUAHUAS 03:32:46 11.899 23 2/MA-X

MARIE-PIERRE ROBION MAF 00:29:37 10.129 105 105

LIONEL MENET MAM 00:45:20 13.235 71 87 (18)

CHRISTINE ROGIER MAF 00:28:21 10.582 103 90 (-3)

FABRICE GOSSELIN MAM 00:46:14 12.978 75 87 (3)

PATRICE HALLEY MAM 00:23:55 12.544 53 82 (5)

CHRISTINE COTTREAU MAF 00:39:19 10.980 106 85 (-3)

86 090 O SEX / FANTA SIX 03:33:04 11.882 90 23/SE-X

MELANIE HAMART SEF 00:33:19 9.005 125 125

ARNAUD BETTON MAM 00:47:08 12.730 80 102 (23)

ANGELIQUE ROUX MAF 00:30:27 9.852 118 109 (-7)

ALEXANDRE KOLTUNSKI SEM 00:42:57 13.970 54 97 (12)

GWENAEL POINOT MAM 00:24:49 12.089 65 92 (5)

KARINE ROUGIER MAF 00:34:24 12.549 72 86 (6)

87 022 O SEX / AC ST PALAIS - LIJACODEMAPATE 03:34:00 11.830 22 3/MA-X

LOLA TURLAN SEF 00:25:30 11.765 71 71

JACKY SARRAZIN MAM 00:43:12 13.889 50 60 (11)

CORINNE GRAINDORGE MAF 00:32:20 9.278 125 81 (-21)

ANDRÃ‰ BROCHARD MAM 00:46:44 12.839 82 82 (-1)

MAITÃ‰ GALERON MAF 00:30:24 9.868 116 90 (-8)

PATRICK BARITEAU MAM 00:35:50 12.047 79 87 (3)

88 006 O SEX / FAMILY & CO 03:34:04 11.827 6 24/SE-X

ASTRID PERCHÃ‰ MAF 00:28:19 10.594 91 91

OLIVIER CHAPRON SEM 00:44:38 13.443 65 79 (12)

ANTONY PERCHÃ‰ MAM 00:18:34 16.158 6 51 (28)

ANTONINE SINTES SEF 00:51:48 11.583 106 73 (-22)

VALÃ‰RIE TONDUT MAF 00:32:53 9.123 123 86 (-13)

MICHAÃ‹L TONDUT MAM 00:37:52 11.401 99 88 (-2)

89 080 R SEX / C.A.C - LES SALES GOSSES 03:34:06 11.825 80 25/SE-X

PIERRE LISIACK MAM 00:30:15 9.917 112 112

ALEXA GABORAUD SEF 00:50:41 11.838 99 104 (8)

SANDRINE GUIBERT MAF 00:26:17 11.414 83 102 (2)

SAMY VILLENEUVE MAM 00:44:18 13.544 61 93 (9)

SANDY FAUGERE SEF 00:30:34 9.815 117 98 (-5)

ALAIN LE CLECH MAM 00:32:01 13.484 44 89 (9)

90 055 R SEF / MARENNES - LES DÉSAMPARÉES 03:34:11 11.820 55 11/SE-F

CLOTILDE ROUQIER SEF 00:25:27 11.788 70 70

CORINNE MARCADELLA MAF 00:50:43 11.830 100 89 (-19)

GWÃ‰NAÃ‹L SORLUT SEF 00:25:42 11.673 70 83 (6)

EMILIE COMBES SEF 00:51:53 11.564 108 96 (-13)

CATHERINE BINSON MAF 00:24:44 12.129 60 91 (5)

HÃ‰LÃˆNE ROUBEIX SEF 00:35:42 12.092 77 90 (1)

91 045 O SEX / 2G2D2T 03:35:23 11.754 45 26/SE-X

PASCALE GERVAIS MAF 00:27:50 10.778 87 87

NICOLAS GERVAIS SEM 00:41:47 14.360 39 63 (24)

NATHALIE DELATTRE SEF 00:26:19 11.400 85 69 (-6)

FREDERIC DEROCQ MAM 00:53:42 11.173 111 88 (-19)

OLIVIER THOMAS MAM 00:27:20 10.976 92 88 (0)

CLAIRE THOMAS MAF 00:38:25 11.237 104 91 (-3)

92 102 R SEX / ATHLETISME TONNACQUOISE - MOJITO TEAM 03:36:15 11.707 102 27/SE-X

CAROLINE CHEVROT MAF 00:26:36 11.278 81 81

FABIEN GUIGNOUARD MAM 00:48:08 12.465 86 86 (-5)

EMILIE QUINCONNEAU SEF 00:25:54 11.583 75 79 (7)

MANUEL PEROCHAIN MAM 00:51:08 11.734 104 94 (-15)

NICOLE DAVIAUD MAF 00:28:24 10.563 102 95 (-1)

JEAN MARC CONTENSON SEM 00:36:05 11.964 82 92 (3)

93 024 O SEF / AC ST PALAIS - BLABLARUN 03:36:15 11.707 24 12/SE-F

NADÃˆGE CARON MAF 00:29:14 10.262 100 100

JOELLE MORANDIERE MAF 00:49:48 12.048 95 99 (1)

RÃ‰GINE ROCHETEAU MAF 00:25:09 11.928 67 94 (5)

LAURENCE COULAIS MAF 00:50:36 11.858 101 98 (-4)

EMMANUELLE STEULLET SEF 00:24:43 12.138 59 94 (4)

SABRINA PICOT-BENASSY MAF 00:36:45 11.747 86 93 (1)

94 131 O SEX / MAD FOC 03:37:07 11.661 131 4/MA-X

CÃ‰CILE CORRE MAF 00:31:25 9.549 118 118

MARIE CORSON JUF 00:56:00 10.714 119 120 (-2)

ANTHONY GONZALES MAM 00:23:49 12.596 59 111 (9)

OLIVIER CORRE MAM 00:45:49 13.096 73 103 (8)

FRANÃ‡OIS DECAUDIN MAM 00:22:11 13.524 35 93 (10)

DANY DROCHON MAF 00:37:53 11.396 100 94 (-1)

95 048 R SEM / C.A.C - CHALLENGER 03:37:27 11.643 48 36/SE-M

PHILIPPE MASSONI MAM 00:27:58 10.727 89 89

ERIC VINCENT MAM 00:52:25 11.447 103 101 (-12)

CHRISTINE VINCENT MAF 00:29:17 10.245 111 106 (-5)

FABIEN COMBEAU SEM 00:48:06 12.474 90 105 (1)

ISABELLE FONTOVA MAF 00:27:03 11.091 91 101 (4)

LUC PERRUCHAUD MAM 00:32:38 13.229 50 95 (6)

96 118 O SEX / CHOP'IN 03:38:04 11.610 118 28/SE-X

MÃ‰LANIE COUTURIER SEF 00:27:20 10.976 83 83

BENOIT CHAILLOU MAM 00:46:24 12.931 74 83 (0)

AURÃ‰LIE CHAILLOU MAF 00:32:13 9.312 124 98 (-15)

SAMUEL COUTURIER SEM 00:44:50 13.383 66 90 (8)

BÃ‰NÃ‰DICTE MULLIER LEMIRE MAF 00:29:56 10.022 111 97 (-7)

STÃ‰PHANE LEMIRE MAM 00:37:21 11.558 95 96 (1)
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97 021 R SEX / AC ST PALAIS - TORTUES PALAISIENNES 03:38:12 11.603 21 5/MA-X

CHANTAL LAURENT MAF 00:27:59 10.721 90 90

ALAIN JACQUOT MAM 00:52:31 11.425 105 103 (-13)

JACQUELINE TREUILLER MAF 00:26:16 11.421 81 101 (2)

ALAIN DOLO MAM 00:42:27 14.134 51 85 (16)

NADÃˆGE ROUX MAF 00:26:46 11.208 85 85 (0)

PIERRE DOUCHY MAM 00:42:13 10.226 122 97 (-12)

98 041 O SEX / RUN SWIM & CO'ACHING 3 03:38:26 11.590 41 37/SE-M

ELISE MORISSET SEF 00:24:47 12.105 62 62

CHARLOTTE SEVIC SEF 00:52:56 11.335 108 94 (-32)

VALÃ‰RIE BERTHELOT MAF 00:27:33 10.889 96 95 (-1)

PHILIPPE MENEZ MAM 00:50:14 11.944 100 101 (-6)

ANNE LOISEAU SEF 00:28:35 10.496 105 99 (2)

KARIM BENKADA SEM 00:34:21 12.568 71 98 (1)

99 058 O SEX / MILLEPATTES 03:40:04 11.504 58 6/MA-X

MURIEL SANCHEZ MAF 00:28:40 10.465 96 96

ALAIN GRELIER MAM 00:52:34 11.414 106 105 (-9)

NICOLAS HOREAU MAM 00:21:06 14.218 22 88 (17)

HERVE BIBER MAM 00:46:48 12.821 83 84 (4)

NADINE LEJOLIVET MAF 00:28:18 10.601 99 89 (-5)

LYDIE HOREAU MAF 00:42:38 10.126 123 99 (-10)

100 082 O SEF / ASND - FILLES 03:40:16 11.494 82 13/SE-F

HELENE CORNU MAF 00:26:48 11.194 82 82

MARION PENNEC SEF 00:51:20 11.688 101 95 (-13)

LEATITIA AUJEAU SEF 00:28:01 10.708 100 99 (-4)

SARAH PALITO SEF 00:47:30 12.632 87 95 (4)

CHRISTINE NADEAU MAF 00:30:36 9.804 118 100 (-5)

LUCIE DE CARVALHO SEF 00:36:01 11.986 81 100 (0)

101 128 O SEX / SAINT-MEDARD'RUN! 03:41:04 11.452 128 29/SE-X

NELLY PIGEAUD SEF 00:28:25 10.557 92 92

DENIS MORANDEAU MAM 00:44:22 13.524 61 77 (15)

ELODIE PONCET-TILLON SEF 00:29:12 10.274 109 84 (-7)

BENOIT JOLLIVET SEM 00:52:52 11.349 109 99 (-15)

SEBASTIEN PONCET MAM 00:25:29 11.772 74 96 (3)

SABRINA JOLLIVET SEF 00:40:44 10.598 116 101 (-5)

102 011 E SEM / ORPI - DESVALLOIS DES VALEURS 03:42:37 11.372 11 38/SE-M

RICHARD AUTEFFE MAM 00:20:16 14.803 21 21

HÃ‰LÃˆNE MENARD MAF 00:49:29 12.125 92 65 (-44)

BÃ‰ATRICE LE GARREC MAF 00:32:04 9.356 123 82 (-17)

RÃ‰MI CASSABOIS MAM 00:49:27 12.133 95 92 (-10)

GILLES DESVALLOIS MAM 00:34:23 8.725 127 104 (-12)

NICOLAS JAGUENAUD SEM 00:36:58 11.678 88 102 (2)

103 067 O SEX /  LES CANIPOTOS 03:44:40 11.269 67 39/SE-M

NADIA FEHAM-SERIN MAF 00:30:35 9.809 113 113

MEIGGIE COTTINEAU SEF 00:54:57 10.919 114 114 (-1)

NADEGE CHEVALIER MAF 00:27:02 11.097 92 113 (1)

BORIS HERVOCHON MAM 00:42:23 14.157 50 100 (13)

LUCIE PHILIPPE SEF 00:30:09 9.950 114 103 (-3)

MARIE PLAINFOSSE SEF 00:39:34 10.911 107 103 (0)

104 123 R SEF / RAC - LES DEMOISELLES DE ROCHEFORT 03:45:01 11.251 123 14/SE-F

NOELLIE HERVAUD MAF 00:27:42 10.830 85 85

CELINE DIEVAL SEF 00:56:58 10.532 123 112 (-27)

VERANE PAGANI SEF 00:22:46 13.177 43 103 (9)

SYLVIE MICHAUD MAF 00:53:53 11.135 112 110 (-7)

CHRISTELLE GUY MAF 00:25:20 11.842 72 106 (4)

BRIGITTE TARD MAF 00:38:22 11.252 103 104 (2)

105 062 O SEX / LYCEE PRO ROMPSAY 03:45:18 11.237 62 30/SE-X

CECILE MULLER SEF 00:32:23 9.264 122 122

JULIEN MULLER MAM 00:49:49 12.044 96 108 (14)

ANNE DOLLFUS MAF 00:28:16 10.613 102 108 (0)

CHRISTELLE FREDON MAF 00:54:23 11.033 114 112 (-4)

LAURENT PEHEAA SEM 00:26:50 11.180 86 110 (2)

FREDERIC GUIBERTEAU MAM 00:33:37 12.842 64 105 (5)

106 098 O SEX / LES 6 FANTASTIQUES 03:45:29 11.228 98 7/MA-X

VINCENT VINET MAM 00:27:50 10.778 88 88

DIDIER ECOTIERE MAM 00:53:51 11.142 111 106 (-18)

VERONIQUE COINDEAU MAF 00:26:50 11.180 88 104 (2)

DENIS FUSIL MAM 00:49:45 12.060 96 106 (-2)

CAROLE GUERIN MAF 00:29:07 10.303 109 108 (-2)

SYLVIE ECOTIÃˆRE MAF 00:38:06 11.331 102 106 (2)

107 088 O SEX / L'ESNANDAISE 03:46:18 11.187 88 40/SE-M

MATHILDE BERNARD SEF 00:28:37 10.483 95 95

LAURENT GIMENEZ MAM 00:55:16 10.856 115 110 (-15)

HUGO BERNARD SEM 00:21:47 13.772 34 96 (14)

THERESE MAUDUIT MAF 00:54:36 10.989 116 107 (-11)

ROXANE BARREAU MAF 00:25:56 11.568 79 105 (2)

SABINE GERVAIS MAF 00:40:06 10.766 111 107 (-2)

108 068 O SEX /  LES DOGS TROTTERS 03:48:00 11.104 68 31/SE-X

CLAIRE VARIN SEF 00:29:14 10.262 101 101

SEBASTIEN GARREAU MAM 00:49:45 12.060 94 98 (3)

STEPHANIE AUDAIRE MAF 00:32:41 9.179 126 112 (-14)

MATHIAS LEBRETON SEM 00:49:01 12.241 93 108 (4)

GWENAELLE CORBINEAU MAF 00:31:21 9.569 119 111 (-3)

KEVIN SCHMITT SEM 00:35:58 12.003 80 108 (3)
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109 119 O SEX / ATHLÉTISME TONNACQUOIS 3 03:48:43 11.069 119 41/SE-M

ANNE MILLOT MAF 00:31:20 9.574 117 117

CLAUDINE BELLICAUD MAF 00:50:27 11.893 98 107 (10)

TATIANA AUGAN SEF 00:28:36 10.490 104 107 (0)

CHRISTOPHE LOIR MAM 00:46:22 12.940 78 102 (5)

GUILLAUME GERMON MAM 00:28:20 10.588 100 102 (0)

LUCIE GHEDJATI SEF 00:43:38 9.894 125 109 (-7)

110 130 O SEM / L'INTERGÉNÉRATIONNELLE 03:48:56 11.059 130 42/SE-M

LAETITIA DUPIN MAF 00:28:57 10.363 98 98

SANDY GAUTIER MAF 00:54:56 10.922 113 111 (-13)

FLORIAN MOINET ESM 00:27:06 11.070 93 110 (1)

ANTOINE RAMBEAU SEM 00:57:53 10.366 124 115 (-5)

ETIENNE COSSEAU JUM 00:21:33 13.921 28 109 (6)

STÃ‰PHANE DRAPEAU MAM 00:38:31 11.208 105 110 (-1)

111 029 O SEX / LE TRAIN DES LIMACES 03:51:28 10.938 29 43/SE-M

CORINNE RIMBAUD MAF 00:33:49 8.871 127 127

THIBAUD LESGUER SEM 00:52:29 11.432 104 118 (9)

VALERIE SERIS MAF 00:33:27 8.969 128 124 (-6)

MANON GUIBERT SEF 00:49:48 12.048 97 116 (8)

CASSANDRA DEFOIN SEF 00:28:06 10.676 96 116 (0)

GUILLAUME LABBÃ‰ SEM 00:33:49 12.766 68 111 (5)

112 013 O SEX / CHIC'S N RUN 03:51:45 10.924 13 32/SE-X

BRUNO PERAUDEAU MAM 00:30:03 9.983 110 110

RENÃ‰ SABOT MAM 00:53:05 11.303 109 109 (1)

VALÃ‰RIE SOPENA SEF 00:29:47 10.073 115 115 (-6)

CAMILLE MOINARD SEF 00:55:17 10.853 118 114 (1)

MATHIEU ROBINEAU SEM 00:25:53 11.590 78 112 (2)

KARINE PLANCHET MAF 00:37:40 11.461 96 112 (0)

113 044 O SEX / LES PEP'S 03:54:00 10.819 44 8/MA-X

NATHALIE PICAUD MAF 00:39:42 7.557 129 129

LÃ‰ONIE WINKLER CAF 00:55:48 10.753 117 129 (0)

TIPHAINE DHOLLAND ESF 00:30:26 9.858 117 129 (0)

YANNIS WINKLER JUM 00:46:07 13.010 74 120 (9)

JÃ‰RÃ”ME DHOLLAND MAM 00:24:52 12.064 67 115 (5)

TITOUAN DHOLLAND CAM 00:37:05 11.641 92 113 (2)

114 038 E SEX / SYSTEL 03:54:25 10.800 38 33/SE-X

FRÃ‰DÃ‰RIC BAUDOUX MAM 00:28:40 10.465 97 97

BENOIT DE MEZZO MAM 00:51:22 11.681 102 100 (-3)

STÃ‰PHANIE GUILLAS SEF 00:28:53 10.387 106 105 (-5)

MATTHIEU BELMONTET SEM 00:51:52 11.568 107 109 (-4)

CAROLINE MALGOGNE SEF 00:26:21 11.385 82 107 (2)

CAROLE DEBONO SEF 00:47:17 9.130 130 114 (-7)

115 042 O SEX / RUN SWIM & CO'ACHING 2 03:56:15 10.716 42 15/MA-M

NADÃˆGE LOYAL MAF 00:25:05 11.960 63 63

JEAN - CHRISTOPHE FOURQUEZ MAM 00:48:08 12.465 87 80 (-17)

FLORENCE DELAMARCHE MAF 00:29:45 10.084 114 89 (-9)

FREDERIC THIRE MAM 00:54:26 11.023 115 104 (-15)

BÃ‰NÃ‰DICTE BOURIEAU MAF 00:41:49 7.174 130 118 (-14)

ISABELLE TRULES MAF 00:37:02 11.657 90 115 (3)

116 087 E SEX / ORPI - AGENCE DU MOULIN 03:57:13 10.673 87 16/MA-M

DIAMORY SYLLA MAM 00:23:39 12.685 55 55

SOPHIE RENOUX-GAILLARD MAF 00:49:50 12.040 97 81 (-26)

AUDREY MOUCZKA SEF 00:32:57 9.105 127 100 (-19)

DELPHINE CHEVALEYRE MAF 00:56:49 10.560 122 111 (-11)

DIANE LOMBROSO MAF 00:32:55 9.114 124 113 (-2)

BRUNO VEILLET MAM 00:41:03 10.516 118 116 (-3)

117 028 O SEF / LES FILLES DU CAP 03:57:20 10.667 28 15/SE-F

JESSICA TRICHET SEF 00:29:17 10.245 102 102

LUCIE THIBURCE SEF 00:56:29 10.623 121 116 (-14)

ELSA CARON SEF 00:30:50 9.730 119 119 (-3)

PAULINE GRILLY SEF 00:49:52 12.032 98 113 (6)

JESSICA PERON SEF 00:30:05 9.972 112 114 (-1)

VIRGINIE NOIREAU SEF 00:40:47 10.585 117 117 (-3)

118 076 R SEF / ATHLETISME OLÉRONAIS - TEAM 4 04:00:14 10.539 76 16/SE-F

JULIE BOS SEF 00:25:44 11.658 75 75

KARINE PALMIER SEF 01:06:27 9.029 130 126 (-51)

ANGELIQUE DUBUS MAF 00:25:48 11.628 72 123 (3)

FLORENCE GILLET MAF 00:56:24 10.638 120 122 (1)

CHRISTELE GAUTIER MAF 00:26:17 11.414 81 120 (2)

DELPHINE LE PAGE SEF 00:39:34 10.911 108 118 (2)

119 035 O SEF / LES ZINEUSES 04:00:43 10.517 35 1/MA-F

MICHELE DUBREUIL MAF 00:30:57 9.693 115 115

CATHERINE RAOULT MAF 00:55:51 10.743 118 119 (-4)

MARTINE GUILLEUX MAF 00:26:04 11.509 77 114 (5)

MARIE-JO MARZIN MAF 00:57:40 10.405 123 118 (-4)

ALINE SEGALARD SEF 00:28:36 10.490 106 117 (1)

CHRISTINE RADUCANU MAF 00:41:35 10.382 119 119 (-2)

120 039 E SEM / EDF - LES COURTS CIRCUITS 04:02:38 10.434 39 44/SE-M

DANIEL HUCHET MAM 00:31:33 9.509 119 119

PHILIPPE GAULTIER MAM 00:53:35 11.198 110 113 (6)

LAURENCE ROQUIER MAF 00:36:14 8.280 130 126 (-13)

BENJAMIN DEMAY MAM 00:51:37 11.624 105 121 (5)

CEDRIC ROBERT SEM 00:26:29 11.328 83 119 (2)

VALERIE LESCOUBLET MAF 00:43:10 10.001 124 120 (-1)
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121 095 E SEM / SMART RX 2 04:03:33 10.395 95 45/SE-M

AGNES HOLLE MAF 00:32:50 9.137 124 124

FLORENT KOSINSKY SEM 00:52:42 11.385 107 115 (9)

JEROME VILLAIN MAM 00:31:14 9.605 120 120 (-5)

RACHEL ROUET SEF 00:59:16 10.124 125 124 (-4)

PATRICK FERRU MAM 00:26:56 11.139 89 121 (3)

MARC DUBOIS SEM 00:40:35 10.637 114 121 (0)

122 078 R SEX / ATHLETISME OLÉRONAIS - TEAM 6 04:04:39 10.348 78 17/MA-M

MURIELLE DUPUY MAF 00:34:36 8.671 128 128

CHRISTIAN CHASSAN MAM 00:57:02 10.520 124 124 (4)

MELODIE SEGUIER MAF 00:29:13 10.268 110 125 (-1)

CELINE CHATENET MAF 01:01:24 9.772 127 129 (-4)

DELPHINE DIGUET MAF 00:27:24 10.949 93 126 (3)

GREGORY GAUTIER MAM 00:35:00 12.334 75 122 (4)

123 133 E SEX /GARAGE BASCLE CYRIL 04:06:26 10.273 133 34/SE-X

DAVID CLAVEAU SEM 00:29:50 10.056 108 108

MARIE VALMONT MAF 00:58:52 10.193 125 122 (-14)

ISABELLE MERCIER SEF 00:34:02 8.815 129 127 (-5)

DAMIEN MENANT SEM 00:48:01 12.496 89 119 (8)

CELINE BASCLE MAF 00:35:35 8.431 128 124 (-5)

ANTHONY SEILLER SEM 00:40:06 10.766 112 123 (1)

124 009 O SEF / THE SIX DÉSPÉ GIRLS 04:06:33 10.269 9 17/SE-F

SÃ‰VERINE COIFFÃ‰ MAF 00:29:09 10.292 99 99

ISABELLE LE GALLIC SEF 01:02:57 9.531 128 125 (-26)

OCÃ‰ANE MARIE JUF 00:25:40 11.688 68 122 (3)

MALORY MARIE MAF 00:56:44 10.576 121 123 (-1)

FRANÃ‡OISE BLANCO MAF 00:31:47 9.439 120 123 (0)

FLORENCE LUMEAU MAF 00:40:16 10.721 113 124 (-1)

125 005 O SEF / LES TROTTINES 04:06:33 10.269 5 18/SE-F

SYLVIE BARCQ MAF 00:31:00 9.677 116 116

PASCALE BELOT MAF 01:04:20 9.326 129 128 (-12)

ISABELLE GANCEL MAF 00:30:13 9.928 116 128 (0)

ANNE FILLAUX SEF 00:56:21 10.648 119 127 (1)

CHRISTINE AUTIN MAF 00:22:27 13.363 36 122 (5)

MAGALI PAQUEREAU MAF 00:42:12 10.230 121 125 (-3)

126 109 O SEX  LES BRIMARDINS 04:10:23 10.111 109 35/SE-X

MELANIE MARMIN SEF 00:32:47 9.151 123 123

VINCENT MANDIN SEM 00:56:03 10.705 120 123 (0)

SEBASTIEN MARMIN SEM 00:28:38 10.477 105 121 (2)

FRANCOISE MANDIN MAF 01:04:37 9.286 130 128 (-7)

ANGELINE BRIAND SEF 00:30:22 9.879 115 128 (0)

JEREMY MANDIN SEM 00:37:56 11.380 101 126 (2)

127 040 E SEX / EDF - LES MANOÏS 04:10:59 10.087 40 46/SE-M

STEPHANIE GIRAUDEAU MAF 00:31:33 9.509 120 120

MELANIE MONFOUGA SEF 00:54:42 10.969 112 117 (3)

VICTOR CHAILLE SEM 00:28:13 10.632 101 116 (1)

STEPHANE CESSAC MAM 00:55:10 10.876 117 117 (-1)

SOURINE KHOUNSAVANH MAF 00:37:18 8.043 129 125 (-8)

ESTELLE LIZER MAF 00:44:03 9.800 126 127 (-2)

128 077 O SEX / ATHLETISME OLÉRONAIS - TEAM 5 04:15:45 9.899 77 47/SE-M

SOPHIE CABANERO-CHOLET MAF 00:30:54 9.709 114 114

JEAN PAUL GODARD MAM 00:56:54 10.545 122 121 (-7)

MARIETTE VEDRENNE MAF 00:26:55 11.146 90 117 (4)

NATHALIE DANDONNEAU MAF 01:04:23 9.319 129 125 (-8)

MARIKA NEGRINI MAF 00:31:53 9.409 121 127 (-2)

ADELINE ARNAUDEAU SEF 00:44:46 9.643 127 128 (-1)

129 003 E SEX / LAFORET - PASSEZ PAR LAFORET 04:18:57 9.777 3 36/SE-X

NADIA BROSSARD MAF 00:33:48 8.876 126 126

CHRISTOPHE GAILLARD MAM 00:59:43 10.047 126 127 (-1)

OLIVIER COGNE MAM 00:22:20 13.433 39 118 (9)

CHRISTELLE LECLANCHE MAF 01:03:44 9.414 128 126 (-8)

PERRINE CASTELOA SEF 00:33:25 8.978 125 129 (-3)

BAPTISTE LEGAL SEM 00:45:57 9.395 128 129 (0)

130 070 O SEF / LES TORTUES DU 17 04:36:55 9.142 70 19/SE-F

LAETITIA BEILLEROT SEF 00:46:37 6.435 130 130

SABINE LAVIS MAF 00:59:50 10.028 127 130 (0)

STEPHANIE JOUSSELIN MAF 00:31:30 9.524 122 130 (0)

BEATRICE GAILLARD VIVET MAF 00:59:21 10.110 126 130 (0)

STEPHANIE ROMAIN MAF 00:33:33 8.942 126 130 (0)

RACHEL PAVIOT MAF 00:46:04 9.371 129 130 (0)

DNS 001 O SEX / LES RAIDS CAR'PÈTES 00:00:00 -0.000 1 -/SE-X

00:00:00

00:00:00  (0)

00:00:00  (0)

00:00:00  (0)

00:00:00  (0)

00:00:00  (0)

DNS 002 O SEM / LL NATHAN 00:00:00 -0.000 2 -/SE-M

00:00:00

00:00:00  (0)

00:00:00  (0)

00:00:00  (0)

00:00:00  (0)

00:00:00  (0)
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2eme EKIDEN ASPTT DE LA ROCHELLE - 2019-04-28Classement général EKIDEN
Pl. Equipe Total Moy Dos. Clt/Cat Equipier Cat Tps Moy Clt Pl(+/-)

DNS 084 O SEM / GENDARMERIE SURGÈRES-AIGREFEUILLE 00:00:00 -0.000 84 -/SE-M

00:00:00

00:00:00  (0)

00:00:00  (0)

00:00:00  (0)

00:00:00  (0)

00:00:00  (0)

Fin de liste / 133 inscrit(s) - 130 partant(s) - 130 classé(s) - 0 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course
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